СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 От  15 октября 2012 г.

№  96
О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования Запорожское сельское поселение, обеспечения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и выявления мнения жителей МО Запорожское сельское поселение по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Запорожское сельское поселение, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для жителей населённых пунктов, входящих в состав поселения.

2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний:
-  21 декабря 2012 года в 17 часов 15 минут по адресу: Ленинградская
область, Приозерский район, п.  Пятиречье,  ул. Центральная, д. 3

(магазин);

- 21 декабря 2012г. в 18 часов 15 минут по адресу: Ленинградская
область, Приозерский район, п. Денисово (магазин);

- 22 декабря 2012г. в 11 часов 00 минут по адресу: Ленинградская

          область, Приозерский район, п. Луговое, ул. Стахановская

(у телефона –  автомата);

- 22 декабря 2012г. в 12 часов 30 минут по адресу: Ленинградская
область, Приозерский район, д. Удальцово, ул. Светлановская

(у ООО «ЭКОН»);

- 22 декабря 2012г. в 14 часов 00 минут по адресу: Ленинградская
область, Приозерский район, п. Пески (у СНТ «Пески-III»);

- 22 декабря 2012г. в 15 часов 30 минут по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, д. Замостье (у магазина).

3. Администрации МО Запорожское сельское поселение организовать:

- выставку-экспозицию информационных материалов Генерального плана по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2 (здание администрации МО Запорожское сельское поселение).

- информирование жителей Запорожского поселения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (Председатель В.М. Тарасова).
Глава муниципального образования

П.А. Степанов